Na podstawie § 6 ust. 2 Porozumienia strony postanawiają: 

§ 1. Zgodnie z § 2 ust. 2 Porozumienia strony ustalają wysokość dotacji celowej Powiatu na realizację zadania 

biblioteki powiatowej oraz na wydatki określone w § 2 ust. 7 porozumienia w roku 2010 w kwocie 69.050 zł 

(sześćdziesiąt dziewięć tysiący pięćdziesiąt zł.).  

§ 2. Wyszczególnienie wydatków zawiera załącznik nr 1 do niniejszego Aneksu.  

§ 3. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Aneks sporządzono w 6 jednobrzmiących egzemplarzach dla potrzeb: 

1) Burmistrza Miasta Myszkowa - 1 egz.